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Fechter (anwesend, nach Systemnummer - 22)

RlPl NAME Vorname Verein Jahrgang Landesverband

 1 HAUPT Anne PSV WEIMAR 14/2/1995  TH

 1 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 31/8/1990  SN

 2 MÜLLER Lena DRESDENER FC 1998 10/8/1995  SN

 3 WEBER Cornelia FC SCHKEUDITZ 2/10/1976  SN

 4 HAMMERS Maike FSC JENA E.V. 25/11/1996  TH

 4 WEBER Jil FC LEIPZIG 8/9/1998  SN

 5 DAMM Diana PSV WEIMAR 19/11/1978  TH

 5 FENGER Hannah FC MOERS 28/7/1992  NR

 7 LUGE Theresa FSC JENA E.V. 30/5/1995  TH

 9 STOß Elisabeth FSC JENA E.V. 9/1/1997  TH

 13 BAUM Ramona FSC JENA E.V. 20/1/1992  TH

 14 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR 13/3/1998  TH

 14 WEGENER Marike FC LEIPZIG 7/8/1993  SN

 15 BINDEL Fabienne FSC JENA E.V. 23/4/1997  TH

 15 SCHIMMER Stephanie NÜRNBERGER FC 17/10/1982  BY

 16 KOHL Anna Sophie PSV WEIMAR 1/10/1998  TH

 18 BÄSLER Wiebke FC SCHKEUDITZ 16/9/1996  SN

 19 ENGHARDT Marie-Luise EINHEIT ALTENBUR 15/2/1998  TH

 22 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 16/3/1999  SN

 35 KAPPLER Katrin FC SCHKEUDITZ 4/10/1989  SN

 35 LAHN Katarina EINHEIT ALTENBUR 4/3/1994  TH

 35 SCHNEEMANN Jana SV 1899 MÜHLHAUSE 24/12/1981  TH
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 22 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 22 Fechter

3 Runde/n (1 Runde/n von 8, 2 Runde/n von 7)

verschieben nach : Verein

22 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 22 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00    Bahn Nr  11
Kampfleiter : KARMANN          Johannes                                     
Kampfleiter : LÖBEL            Janek                                        

S/G Index GT Platz
 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG V3 V V V V V V 7/7 17 33 1  
 HAMMERS Maike FSC JENA E.V. 2 V V V V V V4 6/7 12 31 2  
 BINDEL Fabienne FSC JENA E.V. 2 3 V 3 V 1 3 2/7 -5 22 6  
 SCHIMMER Stephanie NÜRNBERGER FC 0 4 1 2 V V 1 2/7 -7 18 7  
 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 1 3 V V3 V 1 V 4/7 0 23 4  
 DAMM Diana PSV WEIMAR 4 3 1 0 2 1 1 0/7 -23 12 8  
 KAPPLER Katrin FC SCHKEUDITZ 4 3 V 2 V4 V V4 4/7 6 27 3  
 ENGHARDT Marie-Luise EINHEIT ALTENBURG 3 0 V V 2 V 3 3/7 0 23 5  

Runde Nr 2    0:00    Bahn Nr  9
Kampfleiter : KAMRATOWSKY      Olaf                                         

S/G Index GT Platz
 KOHL Anna Sophie PSV WEIMAR 1 2 0 3 1 3 0/6 -19 10 7  
 STOß Elisabeth FSC JENA E.V. V 0 V 3 V 3 3/6 -2 21 4  
 FENGER Hannah FC MOERS V V 1 4 4 V 3/6 4 24 3  
 HAUPT Anne PSV WEIMAR V 4 V V V V 5/6 18 29 1  
 LAHN Katarina EINHEIT ALTENBURG V V V 3 1 1 3/6 -5 20 6  
 WEBER Jil FC LEIPZIG V4 4 V 1 V 0 3/6 -2 19 5  
 BÄSLER Wiebke FC SCHKEUDITZ V V4 3 1 V V 4/6 6 23 2  

Runde Nr 3    0:00    Bahn Nr  8
Kampfleiter : OPEL             Franz                                        

S/G Index GT Platz
 LUGE Theresa FSC JENA E.V. 0 V V3 0 V 0 3/6 -2 13 5  
 WEGENER Marike FC LEIPZIG V1 V 3 4 V 3 3/6 7 21 3  
 SCHNEEMANN Jana SV 1899 MÜHLHAUSEN 1 0 1 0 0 0 0/6 -26 2 7  
 BAUM Ramona FSC JENA E.V. 2 V V 2 V 3 3/6 5 22 4  
 WEBER Cornelia FC SCHKEUDITZ V V V V V 4 5/6 18 29 2  
 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR 1 0 V 0 0 0 1/6 -19 6 6  
 MÜLLER Lena DRESDENER FC 1998 E. V V4 V3 V V V 6/6 17 27 1  
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Direktausscheidung mit 32

 1 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG

 32   

 17 BINDEL Fabienne FSC JENA E.V.

 16 ENGHARDT Marie-Luis EINHEIT ALTENBUR    15/8

 9 WEGENER Marike FC LEIPZIG

 24   

 25   

 8 STRECKER Leonie FC LEIPZIG

 5 WEBER Cornelia FC SCHKEUDITZ

 28   

 21 DAMM Diana PSV WEIMAR

 12 STOß Elisabeth FSC JENA E.V.    15/14

 13WEBER Jil FC LEIPZIG

 20 KOHL Anna Sophie PSV WEIMAR    11/3

 29   

 4 HAUPT Anne PSV WEIMAR

 3 HAMMERS Maike FSC JENA E.V.

 30   

 19 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR

 14 LUGE Theresa FSC JENA E.V.    15/5

 11 FENGER Hannah FC MOERS

 22 SCHNEEMANN Jana SV 1899 MÜHLHAUSE    15/0

 27   

 6 BÄSLER Wiebke FC SCHKEUDITZ

 7 KAPPLER Katrin FC SCHKEUDITZ

 26   

 23   

 10 BAUM Ramona FSC JENA E.V.

 15 LAHN Katarina EINHEIT ALTENBUR

 18 SCHIMMER Stephanie NÜRNBERGER FC    15/11

 31   

 2 MÜLLER Lena DRESDENER FC 1998 

ROMANUS Stephanie

ENGHARDT Marie-Luis
   15/2

WEGENER Marike

STRECKER Leonie
   15/2

WEBER Cornelia

STOß Elisabeth
   11/10

WEBER Jil

HAUPT Anne
   15/3

HAMMERS Maike

LUGE Theresa
   12/4

FENGER Hannah

BÄSLER Wiebke
   12/11

KAPPLER Katrin

BAUM Ramona
   15/9

LAHN Katarina

MÜLLER Lena
   15/8

ROMANUS Stephanie

WEGENER Marike

   14/7

STOß Elisabeth

HAUPT Anne

   15/4

HAMMERS Maike

BÄSLER Wiebke

   15/7

KAPPLER Katrin

MÜLLER Lena

   15/7

ROMANUS Stepha

HAUPT Anne

HAMMERS Maike

MÜLLER Lena
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Viertelfinale

 1 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG

 8 WEGENER Marike FC LEIPZIG    14/7

 5 STOß Elisabeth FSC JENA E.V.

 4 HAUPT Anne PSV WEIMAR    15/4

 3 HAMMERS Maike FSC JENA E.V.

 6 BÄSLER Wiebke FC SCHKEUDITZ    15/7

 7 KAPPLER Katrin FC SCHKEUDITZ

 2 MÜLLER Lena DRESDENER FC 1998 E    15/7

ROMANUS Stephanie

HAUPT Anne
   15/6

HAMMERS Maike

MÜLLER Lena
   15/11

ROMANUS Stephanie

HAMMERS Maike

   13/6
ROMANUS Stephanie
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang Nation

 1 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 31/8/1990 GER    

 2 HAMMERS Maike FSC JENA E.V. 25/11/1996 GER    

 3 HAUPT Anne PSV WEIMAR 14/2/1995 GER    

 3 MÜLLER Lena DRESDENER FC 1998 E.V. 10/8/1995 GER    

 5 BÄSLER Wiebke FC SCHKEUDITZ 16/9/1996 GER    

 6 KAPPLER Katrin FC SCHKEUDITZ 4/10/1989 GER    

 7 WEGENER Marike FC LEIPZIG 7/8/1993 GER    

 8 STOß Elisabeth FSC JENA E.V. 9/1/1997 GER    

 9 WEBER Cornelia FC SCHKEUDITZ 2/10/1976 GER    

 10 STRECKER Leonie FC LEIPZIG 16/3/1999 GER    

 11 BAUM Ramona FSC JENA E.V. 20/1/1992 GER    

 12 FENGER Hannah FC MOERS 28/7/1992 GER    

 13 WEBER Jil FC LEIPZIG 8/9/1998 GER    

 14 LUGE Theresa FSC JENA E.V. 30/5/1995 GER    

 15 LAHN Katarina EINHEIT ALTENBURG 4/3/1994 GER    

 16 ENGHARDT Marie-Luise EINHEIT ALTENBURG 15/2/1998 GER    

 17 BINDEL Fabienne FSC JENA E.V. 23/4/1997 GER    

 18 SCHIMMER Stephanie NÜRNBERGER FC 17/10/1982 AUT    

 19 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR 13/3/1998 GER    

 20 KOHL Anna Sophie PSV WEIMAR 1/10/1998 GER    

 21 DAMM Diana PSV WEIMAR 19/11/1978 GER    

 22 SCHNEEMANN Jana SV 1899 MÜHLHAUSEN 24/12/1981 GER    


